
ZARZĄDZENIE NR 72.2024 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie sprzedaży udziału wynoszącego 1/3 w działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 313/1 
o pow. 0,1175 ha położonej w obrębie Gościm 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) oraz uchwały Nr XIII/117/2015 Rady 
Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 października 2015 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej udziału wynoszącego 1/3 w działce oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 313/1 o pow. 0,1175 ha położonej w obrębie Gościm stanowiącej współwłasność 
Gminy Drezdenko. 

§ 2. Warunki sprzedaży udziału wynoszącego 1/3 w nieruchomości oznaczonej numerem działki 313/1, 
obręb Gościm zostaną określone w protokole z rokowań. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości i Gospodarki 
Przestrzennej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Adam Kołwzan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A4EA10C-A51E-44F3-84DD-6780B26B509A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72.2024 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


